



**Årsredovisning för
iEnergy Solutions AB
559296-6914
Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31**

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Ngenic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala

2024-06-28

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Björn Berg', written over a horizontal line.

Björn Berg

ank=20240701;2024070201400

Årsredovisning
för
iEnergy Solutions AB
559296-6914

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för iEnergy Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska hantera säljning, installera och kontinuerlig drift av mätsystem och uppkopplade sensorer.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående år då ingen omsättning fanns tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021/22
		(8 mån)	(16 mån)
Nettoomsättning	110	0	0
Resultat efter finansiella poster	108	0	0
Soliditet (%)	15	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		0	25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			2	2
Belopp vid årets utgång	25 000	0	2	25 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	2
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2
	2

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20240701:2024070201402

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-05-01
-2022-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

109 579

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

109 579

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 300

0

Summa rörelsekostnader

-1 300

0

Rörelseresultat

108 279

0

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7

0

Summa finansiella poster

-7

0

Resultat efter finansiella poster

108 272

0

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-108 270

0

Summa bokslutsdispositioner

-108 270

0

Resultat före skatt

2

0

Årets resultat

2

0

anl=20240701:2024070201403

iEnergy Solutions AB
Org.nr 559296-6914

5 (8)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

136 974

0

Summa kortfristiga fordringar

136 974

0

Kassa och bank

Kassa och bank

26 693

25 000

Summa kassa och bank

26 693

25 000

Summa omsättningstillgångar

163 667

25 000

SUMMA TILLGÅNGAR

163 667

25 000

anr=20240701;2024070201404

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

2

0

Summa fritt eget kapital

2

0

Summa eget kapital

25 002

25 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

111 270

0

Övriga skulder

27 395

0

Summa kortfristiga skulder

138 665

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

163 667

25 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Ngenic AB med organisationsnummer 556817-4790 med säte i Uppsala.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala

Björn Olof Henning Berg
Verkställande direktör

Joachim Lindborg

anl=20240701;2024070201407

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Det:a dokument innehåller 8 sidor före denna sida

BJÖRN BERG

3442fc7f-5cdd-40b0-b907-33f14405aee1 - 2024-06-19 09:25:23 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 1af60312-fcd1-4e43-8e61-2efbdb19c9d1 - SE

JOACHIM LINDBORG

45a3ff1b-e8d1-4ad9-b1dc-c833605eb603 - 2024-06-19 12:13:04 UTC +03:00
BankID / Freja eID - b2c35135-56f0-47ba-9881-26484f7d2e55 - SE

ank=20240701:2024070201408

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende